

LACTOSE FREE

Lactose Free Chocolat Blanc Crisp Sans Gluten

Nr. art:	32737
Description produit:	Lactose Free Chocolat Blanc Crisp Sans Gluten
Code EAN produit:	5412158032737
Code EAN carton	5412158047717 (x 1) 5412158032829 (x 10)
Code douanier:	18069050
Ingrédients:	sucre, beurre de cacao, produit LAITier totalement déshydraté sans lactose, BEURRE concentré, crisps de riz soufflé 7% (farine de riz 89%, farine de maïs, sel), émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme de vanille naturel *Lactose moins de 0.1g/100g PEUT CONTENIR DE TRACES D'OEUF, CACAHOUËTES, SÉSAME ET D'AUTRE NOIX
Allergènes:	Contient soja, lait. Peuvent contenir des traces de arachides, oeufs, graines de sésame, fruits à coque. Ne contient pas gluten, avoine, crustacés, anhydride sulfureux et sulfites, lupin, blé, lactose, moutarde, poissons, mollusques, céleri.
Poids net:	100 g
Conservation:	Conserver à température ambiante
Dimensions:	8,3 cm L x 17,5 cm H x 1,0 cm P

